
      令和６年４月 

６７同期生の皆様 

                        会  長 若松  寿 (E) 

副会長 鈴村正章 (M) 

６７会 月例会 
  定例・親睦会のつどい 開催について （ご案内） 

  4 月半ばを迎え、陽気に満ちた暖かい季節になりました。皆さんは、遠くの海・山など

旅行にお出かけされましたか？後期高齢者になるとさまざまな制約がつきまとってきて

いますが、ストレス解消には会話が最善の策です。 

 さて、６７会の皆さん 下記の通り定例親睦会を開催いたします。皆さんと共に近況を

語りましょう。ご参加を心よりお待ちしております。 

                  記 

開催日時： 令和６年６月８日（土） 午後１２時より 

        

場  所： 名鉄グランドホテル『 日本料理 四季 』  

   名古屋市中村区名駅１丁目２−４    Tel: 052-582-2239 
 

会場の「日本料理 四季」は、名鉄バスターミナルビル １２階です。 

     （名鉄百貨店メンズ館  [旧名：名鉄メルサ]） 
 

会    費：  ４,０００円       (会費は当日拝受いたします) 
 
 ※会場への最寄り駅・道順 

   （会場は分かりづらい場所です。下記の Web

サイトをご覧になってお越しください） 

   https://www.meitetsu-gh.co.jp/access/  

  JR名古屋駅から徒歩５分です。名鉄百貨店メンズ

館［旧名：名鉄メルサ館］ Ｂ１階 または１階よ

り名鉄グランドホテル専用エレベーターにて 

  １２階までお越しください。 

 

出欠席の返信期限：令和６年５月２０日（月）

までに 下記の連絡先までお知らせ下さい。 
 

 連 絡 先： 

 ・出欠席は案内ハガキの［申込 QR コード］を読取り、必要事項を「申込フォーム」に入力し

てください。 

 ・大同大学同窓会事務局まで電話・FAX・Eメールにて 

   TEL/ FAX  0120-53-1023（ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ） e-mail：office@gobys-net.com 
   （電話対応日時：月・水・金 9：00～15：00） 
 ・67 会幹事 青山の連絡先  e-mail：seison@dk2.so-net.ne.jp TEL：052-821-6491 
 
 

    【 67 会は、大同大学同窓会の支援を受けて活動しています。 】 

 

mailto:office@gobys-net.com
mailto:seison@dk2.so-net.ne.jp


 

大同大学 同期会６７会  

   令和６年６月８日（土） 定例親睦会のつどい  出 欠 票 
 
大同大学（旧大同工業大学） 同期会６７会 青山正治 行 

FAX 0120-531-023 （大同大学同窓会の FAX です） 
＊ 令和 6 年５月 20 日（月）までに出欠席の御返事をお願い申し上げます。 

      
 
 

            学籍番号             

            お名前              

連絡先電話                   

E-mail                             

 

 新年親睦例会(令和 6 年６月８日(土)開催)の出欠席は、次のとおりです。 

定例親睦会のつどい 参加する ・ 参加しない 

    ※いずれかに○を付してください。 
 
 

通 信 欄  メッセージなどご記入ください。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


